
SMLOUVA
o poskytováni bezpečnostních služeb

Č. 1-2008-16300-036
(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb.
a násl. Obchodního zákoníku, v platném znění

Agency of Security FENIX CIT, a.s.

Sídlo: České Budějovice, Rudolfovská 202/88, PSČ 370 01
Zápis proveden v obchodním rejstříku Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1547.

Zástupce: p. Martin PEKÁREK - ředitel společnosti

IČ: 26110709
DIČ: CZ 26110709

Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s. - České Budějovice
Číslo účtu:

(dále "dodavatel")

a

Město Nýřany

Sídlo: Nýřany, Benešova tř. 295, PSČ 330 23

Zástupce: Ing. Jiří DAVÍDEK - starosta města Nýřany

lČ: 00258199
DIČ: CZ00258199

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. - Plzeň
Číslo účtu:

(dále "zákazník")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytováni bezpečnostních služeb

I. Předmět smlouvy

|.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje pro potřeby zákazníka a za úplatu provádět bezpečnostní služby
chráněné pozemní přepravy cenností, a to ode dne účinnosti této smlouvy a za podmínek a v rozsahu
stanovených touto smlouvou. Zákazník se zavazuje řádně a včas platit dodavateli za tuto službu úplatu v této
smlouvě stanovenou.

|.2. "Cennostmi" se zde rozumí platné bankovky a mince, ceniny i jiné obdobné věci a dokumenty tohoto
charakteru, jejichž hodnotu lze vyjádřit v penězích.

|.3. "Chráněnou přepravou cennosti" se zde rozumí přeprava cenností s poskytnutím ochrany před jejich
odcizením, ztrátou, poškozením nebo zničením, s využitím dalších prostředků podle podmínek a zásad níže
specifikovaných touto smlouvou a v souladu s pojistnými podmínkami dodavatele. Přepravovaná zásilka
zůstává po celou tuto dobu ve vlastnictví zákazníka.



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

|.4. "Přepravní kategorií" se rozumí peněžní vyjádřeni hodnoty přepravované zásilky při jedné přepravě
z jedné provozovny zákazníka. Horní hranice hodnoty přepravované zásilky při jedné přepravě z jedné
provozovny zákazníka je pro účely této smlouvy stanovena na
V případě, že bude bez písemného souhlasu dodavatele nominálnI hodnota zásilky vyšší, neodpovídá
dodavatel za škodu na této zásilce v rozsahu tohoto rozdílu.

|.5. "Přepravovanou zásilkou" se rozumí přepravované cennosti převzaté od odesňatele a dopravované
k příjemci až do jejich předání. Přepravovaná zásilka může obsahovat jeden nebo vÍce zapečetěných obalů.
Maximální hmotnost jednoho dále nedělitelného obalu nesmí přesáhnout 15 kg, maximální hmotnost jedné
zásilky je stanovena na 30 kg. V případě, že bude bez písemného souhlasu dodavatele nominálni hodnota
zásilky v jednom dále nedělitelném obalu vyšší, neodpovídá dodavatel za škodu na této zásilce v rozsahu
tohoto rozdIIu. Objem, zapečetění zásilek a způsob předáni musí respektovat požadavky příjemce.
Zapečetěni zásilky zajišt'uje zákazník.

|.6. "Provozní jednotkou" zákazníka se rozumí organizační jednotka zákazníkem určená, jejíž pracovnici jsou
oprávněni přebírat a předávat přepravované zásilky.

|.7. "Oprávněni zaměstnanci" jsou zaměstnanci zákazníka a dodavatele oprávnění projednávat obchodní a
provozní podmínky plněni předmětu smlouvy v mezích stanovených smlouvou. Seznam těchto osob je
uveden v příloze číslo 1 této smlouvy.

|.8. "Pověřeni zaměstnanci" jsou zaměstnanci zákazníka, dodavatele pověřeni oprávněnými zaměstnanci
realizovat předmět smlouvy v provozu (tj. přebírat a předávat zásilky určené k přepravě). Seznamy těchto
osob si oprávněni zaměstnanci zákazníka a dodavatele písemně vzájemně vymění před vlastním zahájením
plněni předmětu této smlouvy a tyto seznamy jsou povinni udržovat v aktuálním stavu.

|.9. ,,Připravenou zásilkou k přepravě" se rozumí řádně uzavřený a zapečetěný obal s cennostmi a řádně
vyplněná přepravní dokumentace.

ll. Místo a čas plněni

11.1. Dodavatel se zavazuje provádět chráněnou přepravu cenností ve dnech, v určených místech,
časových rozpětích a za podmínek specifikovaných touto smlouvou.

11.2 Při uzavření této smlouvy se konkrétně sjednává chráněná přeprava cennosti z provozních jednotek
zákazníka ve dnech, v místech a časových rozpětích odevzdání zásilky k přepravě, uvedených v příloze č. 2
této smlouvy do Komerční banka a.s., Goethova 2704/1, Plzeň ve dnech a časových rozpětích uvedených
v příloze číslo 2 této smlouvy.

11.3. V případě ostatních přeprav budou veškeré podmínky realizace dohodnuty na základě jednání
oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka.

III. Cena a způsob úhrady služeb

|||.j. Celková cena za chráněnou přepravu cenností dle článku 11.2. je za provedeni jedné přepravy
z jedné provozní jednotky zákazníka. Připadne-li svozový den na den státního svátku nebo den pracovního
klidu, uskuteční se přeprava následný svozový den. V případě ostatních přeprav cennosti bude dohodnuta
individuálnI cena takového předmětu služeb.

Ill.2. Cena za jeden přepravní obal jednorázový o rozměrech 28 x 20 cm činí cena za jeden
přepravní obal jednorázový o rozměrech 40 x 30 cm činí

lll.3. Uvedené ceny již nejsou ovlivňovány konkrétni výši hodnoty cennosti v rámci určené přepravní
kategorie a složením této kategorie z hlediska druhů cenností. Uvedené ceny jsou bez daně z přidané
hodnoty, která bude k cenám účtována v zákonné výši. Uvedené ceny v sobě nezahrnují cenu za přepravní
obaly.

Ill.4. Cenu za služby bude dodavatel zákazníkovi souhrnně fakturovat 1 x za kalendářní měsíc na základě
písemných záznamů o provedených přepravách hotovostí a to vždy nejpozději do 15. dne nás|edujÍcÍho
kalendářního měsíce.

Agency of Security FENIX CIT. a.s.
Strana 2

(z celkového poCtu 15)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

lll.5. Každá jednotlivá faktura za služby je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení zákazníkovi.
V případě prodlení zákazníka s úhradou ceny je zákazník povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši
0,1 % za každý den prodlení. Dodavatel má právo vypovědět tuto smlouvu ve zkrácené výpovědní lhůtě,
jestliže je zákazník v prodlení s platbou ceny za služby po dobu delší než patnáct dnů. výpovědní lhůta
v tomto případě činí dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby
této smlouvy se za den doručení výpovědi zákazníkovi považuje 3. den po prokazatelném předání výpovědi
k odesláni držiteli poštovni licence.

lll.6. Cena za služby ve shora uvedené výši je stanovena podle cenové hladiny kalendářního roku 2008. Pro
další roky budou ceny za služby dodavatelem upravovány jedenkrát ročně vždy v souvislosti s procentním
vyjádřením průměrné miry inflace v České republice za uplynulý kalendářní rok, zveřejněné českým
statistickým úřadem takto:

a) Pokud roční inflace v oblasti spotřebitelských cen vzroste o méně než 5%, cena se navýši automaticky
o polovinu tohoto zvýšení.

b) Bude-li roční inflace vyšší než 5%, zaháji smluvní strany jednání o úpravě ceny, přičemž minimální
nárůst ceny bude o 3% a případné další navýšeni bude předmětem jednání.

O navýšeni ceny bude zákazník předem písemně informován.

lll.7. Cena za služby může být upravena také dohodou obou smluvních stran a to v závislosti na změně
zásadních legislativních podmínek poskytováni předmětu služby, anebo v závislosti na objektivně vyvolané
zásadní změně vstupních nákladů dodavatele.

lll.8. Fakturační adresa zákazníka: Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Americká 39, Plzeň, PSČ 304 66

IV. Odpovědnost za škodu

lV.1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanovením
§ 622 a násl. obchodního zákoníku a ustanovením § 373 a násl. obchodního zákoníku s výjimkami
uvedenými v této smlouvě.

lV.2. Dodavatel zákazníkovi odpovídá za odcizení, ztrátu, poškození, zničeni přepravované zásilky nebo její
části v průběhu celé jednotlivé přepravy, to je od okamžiku převzetí zásilky dodavatelem až do jejího vydáni
příjemci, ledaže ji nemohl odvrátit při vynaložení odborné péče. Rozsah celkové náhrady škody, za kterou
dodavatel zákazníkovi při jedné přepravě odpovídá, je omezen částkou odpovidajÍcÍ přepravní kategorii, tj.
dodavatel odpovídá za škodu vzniklou na zásilce pouze do hodnoty přepravní kategorie podle bodu 1.4. této
smlouvy. Dodavatel je odpovědný za škodu na přepravované zásilce v rozsahu, jaký je uveden v pojistném
certifikátu, který tvoří přIlohu této smlouvy. V případě pojistné události poskytne dodavatel zákazníkovi celou
prokazatelnou výši plnění uvedenou v dokumentaci o výši škody a v požadavku na plněni od zákazníka
dodavateli, a to ihned po poskytnutí plněni pojišt'ovnou dodavatele.

lV.3. Dodavatel se zavazuje být pro účely předmětu plnění po celou dobu trvání této smlouvy řádně pojištěn.
Dodavatel během trvání této smlouvy bez souhlasu zákazníka neukonči ani podstatným způsobem nezmění
rozsah této své pojistné smlouvy. Dodavatel odpovídá za dodrženi svých pojistných podmínek.

lV.4. Dodavatel neodpovídá zákazníkovi za škodu, vzniklou výhradně v důsledku nesouladu zákazníkem
deklarované přepravní kategorie se skutečnosti.

lV.5. Dodavatel neodpovídá za škodu na přepravované zásilce vzniklou v průběhu přepravy, pokud byla
způsobena zákazníkem nebo osobou jednajÍcÍ jménem zákazníka, a to jak úmyslně (např. trestným činem)
tak nedbalostně (např. nedodržením bezpečnostních podmínek a pokynů dodavatele). Dodavatel neodpovídá
za škodu vzniklou neposkytnutím potřebné součinnosti při převzetí a předáni zásilky. Dodavatel neodpovídá
za nepřímou škodu (ztrátu trhu, výnosů, přerušení výroby), ušlý zisk, poškozeni dobrého jména zákazníka,
pokud nebudou kryty jeho pojištěním.

IV.6. Zákazník vyrozumí dodavatele písemně o vzniku škody a uplatní tak nárok na náhradu škody do 5 dnů
ode dne, kdy se o vzniku škody dozví (nebo ode dne, kdy se o něm mohl dozvědět při vynaloženi potřebné
péče), nejpozději však do 30 dnů od vzniku škody, jinak ztrácí nárok na její náhradu. Zákazník je při
uplatněni náhrady škody povinen prokázat, že ke škodě došlo v průběhu přepravy.

Agency of Security FENIX CIT. a.s.
Strana 3

(z celkového poCtu 15)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

IV 7 Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za porušeni smluvní povinnosti, které bylo způsobeno
okolnostmi vy|učujÍcÍmi odpovědnost (ve smyslu § 374 odst. 1 obchodního zákoníku se jedná o překážky
jako např. živelné pohromy, působení jaderných rizik, nečekané změny v klimatických podmínkách, válečné
události, mobilizace, vzpoury, povstání nebo jiné hromadné násilné nepokoje, krize, sabotáže, stávky,
teroristické akty (tj. násilná jednání motivovaná např. politicky, sociálně, ideologicky nebo nábožensky),
zákonná či podzákonná normativní opatření státu a státních či samosprávných orgánů či úřadů, výluky -
přerušeni dodávek energii, paliv a komunikačních spojení, neobvyklý a nepředvídatelný nedostatek
pracovních sil apod.). Za okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost budou považovány za splnění zákonných
podmínek i provozní pochybeni způsobená druhou smluvní stranou a poruchy počítačové SItě.

lV.8. jestliže plnění závazků dodavatele vyp|ývajÍcÍch ze smluvního vztahu bude porušeno, znemožněno,
znehodnoceno nebo opožděno okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost, bude dodavatel zproštěn výkonu svých
smluvních povinnosti na takovou dobu, po kterou bude taková překážka trvat. Dodavatel je v takovém
případě povinen podle možností vyrozumět neprodleně zákazníka o vzniku takové překážky i o jejím zániku.

IV.9. Dodavatel a zákazník si vzájemně odpovidajÍ za škody, které by druhé smluvní straně vznikly
prokazatelným únikem informací specifikovaných v ČI. VI.1 Smlouvy.

V. Organizační zajištění předmětu služeb

v.1. výkon předmětu služeb se řídí obecně závaznými právními předpisy, odpovidajÍcÍmi vnitřními předpisy
dodavatele a touto smlouvou.

V.2. Všechny tyto materiály a dokumenty musí být průběžně udržovány ve vzájemném souladu. Vzájemné
spory budou řešeny vzájemným jednáním a dohodou k tomu určených zástupců smluvních stran.

V.3. Počet oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka musí být stanoven tak, aby za všech okolnostI
kdykoliv umožnil vzájemnou komunikaci obou smluvních stran.

V.4. Oprávnění zaměstnanci dodavatele a zákazníka budou ve vzájemném styku řešit veškeré provozní
otázky, vztahujÍcÍ se k plnění předmětu služeb a jejich vzájemným jednáním bude dohodnuto praktické
provozní zajištěni předmětu služeb, respektujÍcÍ tuto smlouvu i místní podmínky a potřeby (způsob předáváni
a přebÍráni zásilek, atd.).

V.5. Dodavatel a zákazník jsou povinni si navzájem neprodleně písemně sdělovat veškeré změny, týkající se
okruhu oprávněných a pověřených zaměstnanců.

VI. Povinnosti smluvních stran

Vl.1. Dodavatel a zákazník jsou povinni:

a) zajišt'ovat průběžně potřebnou součinnost k zajištění, v zájmu plněni předmětu této smlouvy vzájemně
spolupracovat, koordinovat svoji činnost a vzájemně si neprodleně vyměňovat informace, které by mohly
jakkoli ovlivnit poskytováni služeb dle této smlouvy a informace relevantní pro zkvalitňování služeb
dodavatele a prevenci všech druhů škod,

b) zachovávat vůči třetím stranám mlčenlivost o skutečnostech obchodního, technického, personá|niho,
bezpečnostního, organizačního nebo jiného interního charakteru, se kterými se při naplňování předmětu této
smlouvy seznámí, s výjimkou informaci z běžně či veřejně dostupných zdrojů,

c) v případě vzniku škody poskytnout pojišt'ovně veškerou součinnost potřebnou pro posouzeni příčin vzniku
škody, výše škody a následně pro likvidaci pojistné události. jestliže došlo ke vzniku škody zřejmě v důsledku
trestné činnosti, jsou smluvní strany povinny poskytnout potřebnou součinnost i orgánům činným v trestním
řízení,

d) s využitím technických, organizačních i administrativních prostředků vytvořit potřebná opatření k zamezení
úniku informací o skutečnostech, na které se taková mlčenlivost vztahuje,

e) uznávat ve vzájemném styku dohodnutý rozsah a formu identifikačních znaků a způsobu prokazování
oprávněných a pověřených zaměstnanců.

Agency of Security FENIX CIT, a.s.

Strana 4
(z celkového poCtu 15)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

Vl.2 Zákazník se zavazuje:

a) platit řádně a včas za provedené služby sjednanou cenu,

b) zajistit, aby pověřené osoby zákazníka vždy provedli identifikaci pověřených zaměstnanců dodavatele a to
v souladu s postupem uvedeným v Příloze číslo 3 této smlouvy,

C) respektovat bezpečnostní postupy dodavatele při prováděni chráněné přepravy cenností a nezasahovat
do techniky a konkrétního výkonu bezpečnostních služeb,

d) jednat s dodavatelem o změně smluvních podmínek v případě, že dojde ze strany pojišt'ovny dodavatele k
zásadní změně pojistných podmínek pojištění přeprav prováděných dodavatelem podle této smlouvy nebo
v případě, že dojde k zásadním změnám obecně závazných právních předpisů dopadajících na dodavatelem
poskytované služby, a dodavatel o takové jednání zákazníka písemně požádá. jestliže k dohodě o změně
smluvních podmínek nedojde do 15 dnů od doručeni žádosti, bude dodavatel oprávněn vypovědět tuto
smlouvu ve zkrácené výpovědní lhůtě, která činí dva týdny a počíná běžet dnem doručeni písemné výpovědi
zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy se za den doručení výpovědi zákazníkovi považuje 3. den po
prokazatelném předání výpovědi k odeslání držiteli poštovni licence.

VI. 3. Dodavatel se zavazuje:

a) provádět sjednané bezpečnostní služby v rozsahu specifikovaném v této smlouvě, včetně Přílohy č. 3, po
celou dobu platnosti této smlouvy,

b) provést instruktáž pověřených pracovníků zákazníka či třetí osoby o operačních postupech používaných
při chráněné přepravě cennosti dle této smlouvy,

C) v určeném časovém rozpětí se dostavit do zákazníkem určeného místa za účelem převzetí zásilky,

d) dohodnutými identifikačními znaky pověřených zaměstnanců prokázat své oprávněni k převzetí zásilky,

e) řádně, včas a v souladu s podmínkami upravenými v této smlouvě dopravit převzatou zásilku na místo
určeni a zde ji předat příjemci.

VIl. Závěrečná ustanoveni

VILI. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Vll.2. Tuto smlouvu mohou zákazník i dodavatel vypovědět i bez udání důvodu. výpovědní lhůta v tomto
případě činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení
výpovědi, s výjimkami uvedenými v této smlouvě (ČI. lll.5., Vl.2 písm. d), kdy je výpovědní doba dva týdny a
počíná běžet dnem doručeni písemné výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy se za den doručeni
výpovědi zákazníkovi považuje 3. den po prokazatelném předání výpovědi k odesláni držiteli poštovní
licence.

Vll.3. Smlouvu lze rovněž ukončit:

a) písemně dohodou na základě shodné vůle obou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele nebo zákazníka v případě, že se zákazník a

dodavatel nedohodnou na jednáních ohledně bodů lll.6. a lll.7. této smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z kvalifikovaných důvodů.

Kvalifikovanými důvody pro odstoupeni od smlouvy jsou ze strany zákazníka:

a) prokazatelné neplněni rozsahu a úrovně služeb,
b) prokazatelné neoprávněné poskytováni informací chráněných dodavatelem.

Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy jsou ze strany dodavatele:

a) nezajištěni nebo porušováni smluvně dohodnutých podmínek pro řádný výkon služby chráněné
přepravy cennosti.

Odstoupeni od smlouvy je platné a účinné první kalendářní den měsíce nás|edujÍcÍho ode dne doručeni
oznámení o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně.

Strana 5
Agency of Security FENIX CIT. a.s. (z celkového počtu 15)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

Vll.4. Ustanoveni této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

Vll.5. Tato smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou vyhotoveních
obdrží každá smluvní strana. Obě smluvní strany jsou oprávněny zhotovit počet kopií této smlouvy potřebný
k jejímu plněni.

Vll.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 9. 2008.

Nedílnou součásti této smlouvy jsou tyto příbhy:
Příloha č. 1 - Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele.
Příloha č. 2 - Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovostí.
Příloha č. 3 - Specifikace poskytovaných služeb.
Příloha č. 4 - výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele.
Příloha č. 5 - pojistný certifikát dodavatele.
Příloha č. 6 - Plná moc dodavatele.
Příloha č. 7 - Seznam pověřených zaměstnanců zákazníka oprávněných k předání cennosti.

V Nýřanech dne: .........l tmí'
v p,,,, d,,. 42. t'. ZUů,f

Ing. Jiří Davidek

starostaměsta Nýřany
,S'É' S ?

O

"l

Martin PEKÁREK

ředitel společnosti
Agency of Security FENIX CIT, a.s.

Agency of Security FENIX CIT, a.s.
ič: 26110709, DIČ: CZ26110709

obchodní usek
Poděbradská 186/56, 198 21 Praha 9

Agency of Security FENIX CIT, a.s.
Strana 6

(z celkového poCtu 15)



Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

Příloha č. 1
Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele.

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

Jméno, přýmenI: Zařazeni: Telefon, e-mail:
Ing. Jiří Davidek Starosta města Nýřany

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat v provozních záležitostech:

Provozovna Jméno, příjmení Zařazení: Telefon
Městský úřad Nýřany, Ing. Jiří Hendrich Vedoucí Odboru dopravy
pracoviště Plzeň, Městského úřadu Nýřany
Klatovská 200A
Městský úřad Nýřany, Ing. Lubomír Šilhavý Vedoucí pracoviště
pracoviště Plzeň, Plzeň Městského úřadu
Americká 39 Nýřany

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

Jméno, příjmenh Zařazení: Telefon, e-mail :
Martin Pekárek ředitel společnosti

Mária Kostrová manažer pro klIčové zákazníky

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech:

jméno, příjmení Zařazení: Telefon, e-mail:
Lubomír Hes zástupce ředitele společnosti

v provozních záležitostech

Marek Tůma vedoucí spádové oblasti
Západní Čechy

Dispečink Plzeň

Strana 7
Agency of Security FENIX CIT, a.s. (z celkového poCtu 15)



r" " ·

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

Příloha č. 2
Harmonogram provedeni chráněné přepravy hotovostí.

Místo určeni svozu cenností: Komerční banka a.s., Goethova ulice 2704/1, Plzeň

Adresa provozovny Frekvence svozu Časové rozpětí svozu Režim doručení do banky
Městský úřad Nýřany,
pracoviště Plzeň, Klatovská
200A, Plzeň - 2 kanceláře

Agency of Security FENIX CIT, a.s.
Strana 8

(z celkového počtu 15)



l ' " . ncvuw . G,' "l ' V"

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

Příloha č. 3
Specifikace poskytovaných bezpečnostních služeb.

I. Chráněná přeprava hotovosti

|.1. Chráněná přeprava cennosti bude prováděna pravidelně ve dnech, místech a časech uvedených
v Příloze číslo 2 této smlouvy.

|.2. Mimořádné objednávky přeprav, změny a odvo|áni přeprav stanovených v PřIloze číslo 2 této smlouvy
budou oprávněnou osobou zákazníka dodavateli předávány písemně faxem nebo e-mailem a to minimálně 1
pracovni den do 16:00 hodin před požadovaným zrušením přepravy. V případě mimořádných přeprav budou
dohodnuty mezi dodavatelem a zákazníkem individuálnI časové limity a to na základě písemných
objednávek.

|.3. V případě neočekávané události, která může mít za následek časové zpožděni v převzetí nebo doručení
zásilky, nebo nebude možné přepravu zásilek provést, bude dodavatel po vzniku takové události informovat
telefonicky oprávněného zaměstnance zákazníka a dohovoří s ním postup řešeni následků takovéto události.

|.4. Provozní záležitosti, např. změny časových intervalů vyzvedávání zásilek apod., mohou projednávat
přímo oprávnění zaměstnanci v provozních záležitostech uvedení v Příloze č. 2. Smlouvy. Tyto změny
nemusí mít charakter dodatku ke smlouvě, budou však potvrzeny písemně oběma smluvními stranami.

|.5. O změnách osob a spojeni uvedených za zákazníka a dodavatele v Příloze číslo 1 této smlouvy se
budou smluvní strany informovat podle potřeby písemnou formou (faxová zpráva, e-mail). Tyto změny
nemusí mít charakter dodatku ke smlouvě.

|.6. PřebIránI a předáváni zásilek v provozních jednotkách zákazníka probíhá formou předáni a převzetí
zapečetěné zásilky a zákazník je povinen vytvořit podmínky, aby toto převzetí nebo předáni zásilky proběhlo
co možná nejrychleji při zachování maximálních bezpečnostních opatřeni. Předání zásilek u příjemce probíhá
formou předání zapečetěné zásilky. Zákazník nebude po pověřených zaměstnancích dodavatele požadovat
přímou manipulaci s hotovosti.

|.7. Dodavatel před zahájením chráněných přeprav provede bezpečnostní průzkum v provozních jednotkách
zákazníka a rovněž provede instruktáž oprávněných osob zákazníka o operačních postupech při přepravě.
Dodavatel předá oprávněné osobě zákazníka obalový a spotřební materiál pro potřeby přípravy zásilky
k přepravě a seznámí ji s postupem přípravy hotovosti k přepravě, pečetěni obalů a vyplňovaní dokumentace
pro přípravu zásilky k přepravě. Dodavatel zákazníkovi dle bodu 1.8. této smlouvy předá Seznamy
zaměstnanců dodavatele oprávněných přebírat/předávat zásilky. Současně bude upřesněn časový
harmonogram přebÍráni Zásilek a potřebné údaje pro vzájemnou komunikaci a předáváni informací.

|.8. Zákazník připraví zásilku cennosti k odeslání tak, aby v dohodnutém čase, tj. na začátku časového
rozpětí uvedeného v bodu 11.2. této smlouvy, byla zásilka připravena k přepravě v řádně uzavřených a
zapečetěných obalech tak, aby doba její přejímky přepravní četou dodavatele, včetně průvodní dokumentace,
mohla být zkrácena na minimum.

|.9. Zákazník zajisti, že obal musí být čitelně označen názvem, adresou provozovny (stačí razítko s adresou).
Do průvodní přepravní dokumentace (,,ABC") vyplní zákazník tyto údaje:

OdesIlatel -
příjemce -

Číslo plomby -
Počet obalů -

Označení obalu -

název, číslo a adresa provozovny

číslo jednorázového obalu
počet obalů, které zásilka obsahuje (zpravidla jeden)
JO (jednorázový obal)

|.10. Před předáním zásilky pověřenému zaměstnanci dodavatele zákazník ověří jeho totožnost podle
Seznamu zaměstnanců dodavatele oprávněných přebirat/předávat zásilky viz bod. 1.7. této Přílohy smlouvy.
Všichni pověřeni zaměstnanci dodavatele budou mít služební průkaz, kterým jsou povinni prokázat svoji
totožnost před převzetím zásilky k přepravě. pověřený zaměstnanec zákazníka ověří, zda zjištěné údaje
odpovidajÍ nahlášeným údajům v Seznamu. V případě pochybností může zákazník telefonicky konzultovat

Agency of Security FENIX CIT. a.s.
Strana 9

(z celkového poCtu 15)



'¶.

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

zjištěnou situaci s příslušným dispečinkem přeprav. pověřený zaměstnanec zákazníka prokáže svou
totožnost obdobným způsobem.

|.11. Po ověření totožnosti pověřený zaměstnanec dodavatele zkontroluje neporušenost a zapečetěni zásilky
a potvrdí její převzetí vyplněním jména a příjmení, osobního služebního čísla, svým podpisem a přepravním
razítkem do průvodní přepravní dokumentace a její první díl ,,A" zanechá zákazníkovi. V opačném případě
není pověřený zaměstnanec zákazníka oprávněn zásilku předat pověřenému zaměstnanci dodavatele
k přepravě, a pokud se tak stane, dodavatel neodpovídá za vzniklou škodu, tj. za odcizení, ztrátu, poškození
nebo zničeni přepravované zásilky nebo její části, což zákazník podpisem smlouvy bere výslovně na vědomi
a s čÍmž výslovně souhlasí.

|.12. V případě, že pověřený zaměstnanec dodavatele při kontrole zásilky zjisti, že zásilka je porušena nebo
špatně zapečetěna, požádá zákazníka o vloženi zásilky do nového obalu nebo o přepečetění zásilky a o
vypsáni nové přepravní dokumentace. Pověřený zaměstnanec dodavatele není oprávněn od zákazníka
převzít porušenou zásilku.

Agency of Security FENIX CIT, a.s.
Strana 10

(z celkového počtu 15)



y \

Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

Příloha č. 4
výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES zákazníka a z obchodního rejstříku dodavatele.

l výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

Odkazy a jiná zobrazení

Základní údaje
IČ: 00258199

obchodní firma: Město Nýřany
právní forma: BOl - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
datum vzniku: 1.7.1973
Adresa sídla: 33023 Nýřany, Benešova tř. 295
ZÚj: 559300 - Nýřany

okres: CZ0325 - Plzeň-sever

Statistické údaje
institucionální sektor: 13 130 - Místní vládní instituce
kat. dle počtu zaměstnanců: 100 - 199 zaměstnanců

Odvětvová klasifikace činnosti
751100 Všeobecné činnosti veřejné správy
..
OdkaZy: výpis ze statistického RES ČSÚ (WWW.CZSO.CZ)

Copyright © 2008, Ministerstvo financí ČR, ares@,mfcr.cz

Agency of Security FENIX CIT, a.s.
Strana 11

(z celkového počtu 15)



y \

Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

V ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v českých Budějovicích

oddíl B, vložka 1547

Datum zápisu: 1.1ísťopadu 2006

Obchodní f.i rma : Agency of Security FENIX CIT, a. s.

SZa'l .o: České Budějoviee, Rudolfovská 202 /88 , PSČ 370 01

Icientifikační číslo: 261 10 709

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikáni:

- podniky zajišťující ostrahtí majetku a osob
- zasíľaťeľství
- sí1niční motorová doprava nákladní
- zprostředkování obchodu a služeb

Statutární orgán - představenstvo:

'ä' h '"%

l t ,OJ'
~

předseda představenstva: Bc. Michal Bavšenkov,
Brandýs nad Labem, Lípová ulice 1497/E, PSČ 250 01
den vzniku funkce: 1.února 2007
den vzniku členství v představenstvu: 1.1ístopadu 2006

místopředseda představenstva: Ing. jaroslav Kopper,
Praha 5, Zvoncovitá 1974, PSČ 155 00
den vzniku funkce: 1.lístopadu 2006
den vzniku čLenství v představenstvu: 1.1ístopadu 2006

jménem společností jedná samostatně předseda představenstva nebo
místopředseda představenstva. Podepi.sováni za společnost se děje
tak, že k napsané, otištěné či jinak vyznačené obchodní firmě
spoIečnostľ přípoji svůj podpis předseda představenstva nebo
místopředseda představenstva.

Dc'zcmč. :

předseda dozorčí rady: Jůďe. Míchal Bavšenkov,
Třebotov 144, PSČ 252 26
den vzniku funkce: 1.února 2007
den vzniku členství v dozorčí radě: 1.února 2007

místopředseda dozorčí rady: Dr. jiří Tománek,
Písek, Přemyslova 400/4, PSČ 397 01
den vzniku funkce: 1.Iístopadu 2006
den vzniku členství v dozorčí radě: 1.1ístopadu 2006

člen dozorčí rady: Ivo Bechyně,
Praha 4, Choceradská 3046/12, PSČ 140 00
den vzniku funkce: 1.1ístopadu 2006

výpis vyhotoven: 16.02.2007 10:04:39

Agency of Security FENIX CIT. a.s.

Strana : 1/2

Strana 12
(z celkového poCtu 15)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. l-2008-16300-036

y b

oddíl B, vložka 1547

den vzniku členství v dozorčí radě: 1.1istopadu 2006

~"ediny akci m'iář:

ASF Invest, a.s.
České Budějovice, Rudolfovská 202/88, PSČ 371 36
Identífikační číslo: 260 89 807

Akcie:

20 ks kmenové akcíe na jméno v 1ístínné podobě ve jmenovité hodnotě
100 000,- Kč
Převod akcií je omezen souhlasem představenstva
společností.

základni kapitál: 2 000 000,- kč
Splaceno: 100 %

C'statn..i skucecnosc.i:

- SpoIečnosť Agency of Security FENIX CIT, a.s. vznikla
odštěpením Částí jmění rozdělované společností Agency of Security'
FENIX, a.s. se sídlem Praha 9, Poděbradská 186/56, PSČ 198 00, IČ
257 20 589.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský

Číslo výpisu: 37027/2007

Ĺ, ,. .

ť y

j!'" ·,: í í , ' " . ' :

' ' ' - Š

. S " ' g' p"?' >:' 'Š' '
, ? ň

' 4F ' tu'
.. N

J: : hoťoví1, Nenadálová

253 "

výpis vyhotQven: 16.02.2007 10:04:39 Strana : 2/2

Agency of Security FENIX CIT, a.s.
Strana 13

(z celkového poCtu 15)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

Příloha č. 5
pojistný certifikát dodavatele.

HSBC QXP
EYIPENCE OF INSURANCE

A$$µ'eg Agency of Security FENIX CIT, a s and as shown beľow

PQľNY Number HSO8AAVX

PďicY peno<j From 1"' Apnľ 2008 at OO:OOhrs Locaľ Standard Tíme
To. 1"' Apnl 2009 at OODOhrs Locaľ Standard Twne
Both days tncfusíve

This evidence of insurance is ?SSuegd as a matter of tnf«mation on!y and confers no rzghts cjr
duty of care upon the Evidence of Insurance holders(s) other than as provided by the
|nsuTancie poi'cy Notwithstand8ng any requirement, term or condštton of any contract or other
document with respect to whtch the Ev}dence of Insurance may be šssued or peňam, the
insurance afforded by the poÉicy descnbed hereon is subject to ail terms, conditbons and
exdusions of such policy,

THIS IS TO EVIDENCE that certatn Underwnters at Lloyd's, London have |ssued pcMcy
number HSO8AAVX exptríng OD OOhrs 1" Apní 2009 k>ca1 standard time

TNS tnsurance policy prcmdes cover agaňnst AJI Risks cň Physical Loss or Damage
assumed by tne fDKywing companies

Agency of Secumý FENIX CIT. as.
Rudolfovská 202188,Ceske Budjovim, Czech Repubhc

Agency of Secunty FENIX, a.s.
Pcxjebtadská 186G6. Praha 9, Czech Republšc

FE NiX INTERNATKjNAL. spot S r O.
Ltdická 667, 258 1 3 Viašam, okres Benešov, Czech Repubfíc

Agency of Secunty FENIX CtT. s.r.o.
Address Sukenmcka 16. 971 01, Pnevtdza, Sľovak Repubľic

Agency of Secunty FENIX SERVIS, s lo
Address Sukenmcka 16, 971 01, Pnewdza, Slovak Republic

subject to hmds descnbed herein and the terms and condstKms of the pcNcy-

Premises each and every toss

Transit each and every loss any one transit
Fot further tnfocmatton, please refer to Agency of Security FENIX CIT

HSM UmNM
=C'PC

Básht»p» Ebun, 3 AMkry Lame. úm&m E ĺ "LP
Td lun.

Agency of Security FEN1X CIT a.s.
Podebradska 186156
Pmha 9
Czech Republic

k

* ť g
l k~f Z &9 č S 4wm& .*mm ?w\s¥ř

C
===

Agency of Security FENIX CIT, a.s.
Strana 14

(z celkového počtu 15)



l
Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

Příloha č. 6
Plná moc zákazníka a dodavatele.

PLNÁ MOC

Agency of Security FENIX CIT, a.s., se
PSČ 370 01, IČO 261 JO 709, zapsaná
v Českých Budějovicick oddíl B, vložka
předsedou představenstva
(dále jen jmocnitel")

: šidlem České Budějovice. Rudolf'ovska 202,'88,
v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem
1547, jednající JUDr Michalem Bavšenkovem,

udělením této plné moci

zmocňuje

p. Martina PEKÁRKA, adresa trvalého pobytu
ředitele společnosri Agency of Security" FENIX CIT. a s

(dále jen nzmocněnec")

k jednáním o uzavřeni obchodních smluv na bezpečnostní služby
.poskytované zmocnitelem a k jejich podepisováni,

každou do maximálni výše 220 000,- KČ sjednané měsíČní fakturace.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou

V Praze dne 4 12 2006 Nw~y Secumy FENIX err, &$.
Z%R,M 370 01 C~

íC 26¶10/'09, OČ: CZ2ťň10?09

. -, >JUDr Míchal Bavšenkov'
předsech představenstva

Agency of Security FENIX CIT, a.s.

Zmocněni přijímám
V Praze dne 4 12 2006,ľ

podpis zmocněnce

Agericy of Security FENIX CIT, a s
Strana 15

(z celkového poCtu 15)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036

Příloha č. 7
Seznam pověřených zaměstnanců zákazníka oprávněných k předání cenností.

jméno, příjmení Zařazení:
Jana Mráčková Odbor dopravy

Libor Pastor Odbor dopravy

Ing. Jiří Hendrich Odbor dopravy

jindřiška Kuralová Odbor organizační a správní

Miroslav Bolda Odbor organizační a správni

Hana Stanková Odbor organizační a správni

Květuše Květová Odbor organizační a správní

Agency of Security FENIX CIT, a.s.
Strana 16

(z celkového počtu 16)


